寇晓康 51,600,000 24.05% 38,700,000

田晓军 34,200,000 15.94% 25,650,000

高月静 27,300,000 12.72% 20,475,000

JPMORG CHASE BANK,NASSOCI 9,567,184 4.46% -

香港中央结算有限公司 7,150,158 3.33% -

UBS AG 6,665,674 3.11% -

CITIGRGLOBAL MARKETLIMITE 6,014,540 2.80% -

苏碧梧 3,745,200 1.75% -

高华-汇丰-GOLDMA SACHS&CO.LLC 3,679,300 1.71% -

全国社保基金一一四组合 3,256,650 1.52% -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，模拟本次发行后公司前十名股东

情况如下，最终发行后前十名股东以登记结果为准：

西安蓝晓科技新材料股份有限公司向特定对象发行股票并在创业板上市发行情况报告书

12

股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股股数（股）

寇晓康 54,997,105 25.02% 42,097,105

田晓军 34,200,000 15.56% 25,650,000

高月静 29,097,305 13.24% 22,272,305

JPMORG CHASE BANK,NASSOCI 9,567,184 4.35% -

香港中央结算有限公司 7,150,158 3.25% -

UBS AG 6,665,674 3.03% -

CITIGRGLOBAL MARKETLIMITE 6,014,540 2.74% -

苏碧梧 3,745,200 1.70% -

高华-汇丰-GOLDMA SACHS&CO.LLC 3,679,300 1.67% -

全国社保基金一一四组合 3,256,650 1.48% -

二、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前，公司股本为 214,574,377 股；本次发行后总股本增加至

219,768,787 股。本次发行完成后，寇晓康、高月静仍为发行人控股股东、

实际控制人，本次向特定对象发行不会导致公司控制权发生变化。本次向

特定对象发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》规定的上市条件。

假设以前述持股为基础，不考虑其他情况，模拟本次前后公司股东结

构变化的情况如下，最终发行后公司股东结构以登记结果为准：

股份类别

本次发行前

（截至 2021 年 2 月 26 日） 本次发行数量

（股）

本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售条件的

流通股份
87,663,265 40.85% 5,194,410 92,857,675 42.25%

无限售条件的

流通股份
126,911,112 59.15% - 126,911,112 57.75%

合计 214,574,377 100.00%  219,768,787 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

西安蓝晓科技新材料股份有限公司向特定对象发行股票并在创业板上市发行情况报告书

13

发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司的总资产及净资产将相应增加，公司的资

金实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

（三）对业务结构的影响

本次发行募集资金用于补充流动资金，有利于优化上市公司资本结构，增

强公司的持续经营能力，本次发行后公司主营业务未发生变化，不存在因本次

发行而导致的业务和资产整合。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生

变化。公司的控股股东及实际控制人不会发生变更，对公司治理不会有实质性

影响。

本次发行完成后，公司将继续按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》

及其他有关法律法规的要求，保持法人治理结构的有效运作，切实维护广大投资

者和公司的利益。本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实

际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构造成直接

影响，公司董事、监事、高级管理人员和科研人员没有因本次发行而发生重大变